
projectformaat

opdrachtgever

datum omschrijving

HP Beheer

1818 Carolinalaan

Plattegrond woontoren penthouse 2

ISO A1

08-11-2021

tel 070-3020735
www.bureaukroner.nl

Bureau Kroner architecten

VKT 
PLG 
P2

tekeningnummer

Schaal

1:50

R
oo

ks
lu

is
3,

1 
m

2

Hal
6,1 m2

Hal
6,1 m2

Tr
ap

pe
nh

ui
s 

2
7,

7 
m

2

Tr
ap

pe
nh

ui
s 

1
7,

7 
m

2

R
oo

ks
lu

is
3,

1 
m

2

Lifthal
7 m2

Berging / Tech. R.
8,9 m2

Keuken
28,9 m2

Slaapkamer 1
27,2 m2

Slaapkamer 2
16,9m2

Ensuite
7,1 m2

Walk in
5,1 m2

Woonkamer
55,8 m2

Entree hal
13,5m2

Badkamer
5,0 m2

Gang
8,2 m2

Toilet
1,8 m2

Slaapkamer 3
10,9m2

s

s

Berging / Tech. R.
8,9 m2

Slaapkamer 3
24,2 m2

Badkamer
8,0 m2

32200 +P

h
w

a
h

w
a

D
ak

te
rr

as
77

,4
 m

2

da
kl

ui
k

1050
1850

1200
1490 1050 890 1050

1970
1050 1050 600

s

s

wm
wd

CAI

DATA

11
50

+v
l

11
50

+v
l

11
50

+v
l

11
50

+v
l

g g

b

f

hh

i

b

g
f

h

h

WTW
300-plf

WTW
300-plf

V
V

AS

11
50

+v
l

11
50

+v
l

DB

RM

CAI

DATA

CAI + DATA

CAI

DATA

a

a

a

bb

c

d

d

e

e

f

f

g

g

h

l

l

m

n

o

11
50

+v
l

11
50

+v
l

11
50

+v
l

11
50

+v
l

j
j

i
i

p
q q

r

s

c

d

m

p

a

a

bb

q

q

l

l

o
n

s
r

1150+vl
1150+vl

e f

g
h

WT - P2
GO: 196,8 m2

j
i

CO2

C
O

2

RM

ok. balk VL.+ 2400 ok. balk VL.+ 2400

ok. balk VL.+ 2400

4570 100 2500 100 2880 100 4735

2500 100 5150 950 1150 100 1060 100 3625

1350 1100 100 1750 100 4185

8136

36
50

10
0

20
00

43
50

10
0

13
00

25
0

24
10

51
40

25
0

64
26

23
00

10
0

19
50

10
0

13
00

25
0

14
00

60
0

16
00

12
30

27
20

57
50

25
0

75
50

25
0

72
52

0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 M

RM

CAI

DATA

DB

wandcontactdoos enkel

wandcontactdoos dubbel

data aansluiting

centrale antenne inrichting

aansluitpunt (installatie n.t.b.)

thermostaat

centraaldoos plafond

Legenda installaties

wandarmatuur

schakelaar enkel

schakelaar dubbel

schakelaar wissel

rookmelder voldoet en 
geplaatst volgens NEN 2555

videofoon

deurbel

elektrische radiator

verdeler vloerverwarming

afleverset

warmteterugwinningseenheidWTW
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VV

MV-punt afzuiging 
(posities en aantallen zijn indicatief)

MV-punt toevoer 
(posities en aantallen zijn indicatief)
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met bedieningspaneel

toilet

fontein toilet
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opstelplaats
wasmachine / wasdroger

kk

opstelplaats
elektrisch kooktoestel

opstelplaats
koelkast

spoelbak

Legenda sanitair / keuken

voor standaard keukenaansluitingen zie 
aparte/nultekening

1x WCD kookplaat

3x dubbele WCD boven aanrecht

1x ledig WCD t.b.v. boiler

Legenda keukeninstallaties

1x WCD koelkast / vriezer

1x WCD magnetron / oven

1x WCD vaatwasser

1x WCD recirculatiekap
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voor standaard keukenaansluitingen
zie aparte/nultekening


	VKT PLG P2
	VKT PLG P2


